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Nuorten kesätyöllistämistuki 
 
Kaupungin vuoden 2026 talousarvioon (elinkeinopalvelut, nuorten 
kesätyöllistäminen) sisältyy 39 000 euron yhteinen määräraha 
nuorten kesätyöllistämistä varten yrityksiin, maatiloille tai yhteisöihin 
sekä 4H-kesäyrittäjyystukea varten. 
 
Kaupunki korvaa 300 euroa työnantajalle, joka palkkaa 
kesätyöseteliin oikeutetun nuoren (v. 2008-2011 syntynyt 
sastamalalainen nuori) töihin 1.5. ja 30.9.2026 välisenä aikana siten, 
että maksettava bruttopalkka on vähintään 600 euroa. Työnantajana 
voi toimia Sastamalassa toimiva yritys, maatila tai yhteisö, jolla on y-
tunnus. Kesätyöntekijä ei saa olla yrittäjän perheenjäsen tai osakas 
yrityksessä. Työnantajana ei voi toimia yksityinen henkilö, kunta tai 
valtio. 
 
Kesätyösetelin saadakseen nuori etsii itse työnantajan ja täyttää 
hänen kanssaan kaupungin nettisivuilla olevan kesätyösetelin 
hakulomakkeen. Täytetty hakulomake toimitetaan kaupungin 
kirjaamoon, minkä jälkeen kaupunki lähettää työantajalle ja nuorelle 
sähköpostin setelin myöntämisestä sekä ohjeet tuen hakemisesta 
maksuun. Kesätyöseteli, arvoltaan 300 euroa, on haettavissa 
1.3.2026 alkaen niin kauan kuin tukeen varattua määrärahaa riittää, 
kuitenkin enintään 30.6.2026 asti. Kaupunki on varannut 
määrärahan arviolta 120 nuoren työllistämiseen. 
 
Kaupunki edellyttää, että työnantaja tekee nuoren kanssa kirjallisen 
työsopimuksen (työnantajan ja nuoren välinen työsuhde) ja tarjoaa 
hyvän perehdytyksen työtehtäviin. Kesätyöseteli kannustaa nuoria 
olemaan aktiivisia työnhaussa sekä yrityksiä tarjoamaan työtä 
nuorille. Onnistunut kesätyö vahvistaa nuorten työelämätaitoja ja 
tarjoaa positiivisen kuvan työelämästä. 
 
Tuki maksetaan jälkikäteen työnantajalle erillisestä hakemuksesta, 
johon on liitettävä jäljennökset kesätyöntekijän työsopimuksesta ja 
työtodistuksesta sekä tositejäljennös/todistus maksetusta palkasta. 
Tukea ei makseta, ellei kaikkia vaadittuja tietoja ole toimitettu. 
Työllistämisessä tulee noudattaa em. tukiperiaatteita. Maksettavaa 
tukea voi hakea heti työllistämisjakson päätyttyä. Tuki on haettava 
kuitenkin viimeistään 16.10.2026 klo 15.00. Mikäli em. tukiehdot 
eivät kaikilta osin täyty, tukea ei makseta ollenkaan. 
 
Vuonna 2025 kesätyöllistämistukea maksettiin 108 nuoren 
työllistämisestä, yhteensä 30.900 euroa. 
 
4H-kesäyrittäjyyden tukeminen 
 



Sastamalan elinkeinopalveluissa on myönnetty 4H-
kesäyrittäjyystukea vuodesta 2018 lähtien. Vuonna 2025 starttiraha 
maksettiin 22 nuorelle ja lisätuen sai 19 nuorta. 
 
4H-kesäyrittäjyystuen ehdotetaan kohdistuvan vuosina 2006–2013 
syntyneisiin sastamalalaisiin nuoriin, jotka ovat käyneet 4H-
yrittäjyyskurssin ja perustavat uuden 4H-yrityksen työllistääkseen 
itsensä kesäajaksi. 
 
4H-kesäyrittäjyystukeen on varattu määrärahaa arviolta viidentoista 
4H-kesäyrittäjän tukemiseen. Hakemukset 4H-kesäyrittäjyystukeen 
tulee toimittaa sähköpostitse kaupungille ajalla 1.4.–14.6.2026. Tuki 
myönnetään hyväksytyille hakijoille sähköpostin osoittamassa 
saapumisjärjestyksessä. Starttiraha maksetaan hakijoille heti tuen 
myöntämisen jälkeen. Kesäyrityksen raportti tulee toimittaa 
kaupungille 16.10.2026 klo 15 mennessä lisätuen maksatusta 
varten. 
 
Hallintosäännön 22 §:n mukaan konserni- ja elinvoimajaosto päättää 
elinkeinopoliittisista toimenpiteistä (ml. kehittämishankkeet, 
kuntarahaosuudet yms. käytettävissä olevien määrärahojen rajoissa) 
valtuuston hyväksymän elinvoimaohjelman sekä 
kaupunginhallituksen hyväksymien periaatteiden ja ohjeiden 
mukaisesti. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 22 § 
 
Valmistelija elinkeinojohtaja Tanja Aarnikuru, hallintojohtaja Tapio Rautava 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus 

Konserni- ja elinvoimajaosto päättää hyväksyä Nuorten 
kesätyöllistämistuen ja 4H-yrittäjyystuen ohjeet selosteosassa 
määritellyn mukaisesti. 

Päätös 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Lisätietoja elinkeinojohtaja Tanja Aarnikuru, puh. 040 582 3645 
 
 


